关于修改养老保险个人账户结算单寄送地址的通知
各位教职工：

因学校即将整体搬迁，联系地址相应变更。原《养老保险个人账户结算单》寄送地址为军工路334号的教职工请及时更改相关信息。
更改方式有如下三种：
1、填写《二〇〇七年度上海市城镇养老保险个人账户结算单》背面的“更改联系地址回执”，寄回杨浦区社保中心；

2、拨打上海劳动保障咨询电话12333；

3、登录http://www.12333sh.gov.cn/网站。
请务必于9月底前完成地址更改。否则各类社保专函将无法准确寄送，由此引发的一切后果，由教职工个人承担。
特此通知。

                                            人事处

                                        2008年6月30日